

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsårets början: 18-01-01

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 18-01-01 - 18-12-31

	Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter och lagerförändring		
Nettoomsättning		
3054 Försäljn varor sv momsfri	270 604,00	270 604,00
S:a Nettoomsättning	270 604,00	270 604,00
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring	270 604,00	270 604,00
Bruttovinst	270 604,00	270 604,00
Rörelsens kostnader		
Övriga externa kostnader		
5010 Stämmokostnader	-393,00	-393,00
5120 Trafik/gator	-102 396,00	-102 396,00
5193 Fastighetsskötsel och förvaltning	-125 918,00	-125 918,00
5310 El för drift	-41 175,49	-41 175,49
6290 Kabeltv	-7 991,00	-7 991,00
6310 Företagsförsäkringar	-5 192,00	-5 192,00
6410 Styrelsearvode	-37 000,00	-37 000,00
6540 IT-tjänster	-975,00	-975,00
6570 Bankkostnader	-1 413,00	-1 413,00
S:a Övriga externa kostnader	-322 453,49	-322 453,49
Personalkostnader		
7510 Arbetsgivaravgifter	-11 625,00	-11 625,00
S:a Personalkostnader	-11 625,00	-11 625,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-334 078,49	-334 078,49
Rörelseresultat före avskrivningar	-63 474,49	-63 474,49
Rörelseresultat efter avskrivningar	-63 474,49	-63 474,49
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-63 474,49	-63 474,49
Resultat från finansiella investeringar		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
8300 Ränteintäkter	2 570,96	2 570,96
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 570,96	2 570,96
S:a Resultat från finansiella investeringar	2 570,96	2 570,96
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-60 903,53	-60 903,53
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-60 903,53	-60 903,53
Bokslutsdispositioner		
8811 Avsättning rep- uh fond	-59 300,96	-59 300,96
S:a Bokslutsdispositioner	-59 300,96	-59 300,96
Resultat före skatt	-120 204,49	-120 204,49
Beräknat resultat	-120 204,49	-120 204,49